1. Nndopmarus o 3aka3quke:

HauMeHoBanue 3aka3unka

OpraHn3annoHHO-TIpaBoOBast popma

dopma cOOCTBEHHOCTH

MecTo HaxoxkaeHus (ajgpec), TenedoH, aapec JEKTPOHHOH HOUTHI

INJIAH-TPA®UK
3aKyINOK TOBapoB, padoT, ycayr Ha 2023 ¢puHaHCOBBIH roa
U Ha IU1aHoBbIN nepuoa 2024 u 2025 rogos

MYHUIIUITAJIBHOE BIOJPKETHOE OBIIEOBPA3OBATEJIBHOE VUPEXJIEHUE 'OPOJIA TTOPJIOBKU "HIKOJIA Ne 19"

locynapcTBeHHOE Ka3eHHOE yupexkaeHne cyobekTa Poccuiickoit deneparin

CobcTBeHHOCTH cyOBekTOB Poccuiickoit dexeparn

Poccuiickas @enepanus, 284695, loneuxas Haponnas Pecr, I'opnoBka r, [Tanteneiimonoska nirr, YJI. CEPZIFOKOBA, /1. 4, 7-949-
3098302, pant.osh19@mail.ru

HanmeHoBaHue 010KETHOT0, aBTOHOMHOT'O YUPEXKICHHS, TOCYJapCTBEHHOI0, MyHUIUIIATEHOTO
YHUTapHOTO MPEANPHATHS, HHOTO IOPHIMYECKOTO0 NI, KOTOPOMY TepelaHbl TIOTHOMOYHS
TOCyAapCTBEHHOT0, MyHHIIUNAIBHOTO 3aKa3unKa

Mecro HaxoxaeHuUs (aapec), TeaedoH, aapec HEeKTPOHHOH MOYTHI

EHI/IHI/IHa HU3MEPECHUA!

pyous

2. NUndopmarus o 3aKynKax TOBapoB, padbot, yciyr Ha 2023 ¢uHaHCOBBIN ro U Ha ruaHoBbIi epuon 2024 u 2025 roos:

Konsr
HMHH 9312005346
KIIII 931201001
no OKOII® 75204
o OK®C 13
o OKTMO 21000000
NHH
KIIIIT
no OKTMO
no OKEN 383

OOBEKT 3aKyIKU

Tosap, pabora, yciayra 1o
O6mepoccuiickoMy KIaccCU(pUKATOpy

IInanupyemslii ron
Ppa3MemIeH s H3BEIICHHS
00 ocyIecTBIeHHN
3aKYIIKH, HAIPaBJICHUS
NPHUTJIAIICHHS TPHHSATH

O0beM (HUHAHCOBOTO 0OECIICUCHHSI, B TOM YHCIIC
[UIAHUPYEMBbIE MIATSKU

Ha TIJIAaHOBBII nepuon

Wndopmarus o

g y4acTue B ONpPEACIICHUH MPOBEJICHUH
Ne N neHTHPUKAITMOHHBIA KO HPONYKIHH 10 BIIaM SKOHOMIICCKOM MOCTaBIIMKA 00513aTENBHOr0 HanMeHoBaHuE yOIHOMOYEHHOTO Haumenosare oprammsaropa
/i 3aKYTIKH nestensHoctd OK 034-2014 (KIIEC (moapsTaNKa, OBIECTBEHHOTO opraua (yupesnenms) IIPOBEIEHUS] COBMECTHOTO KOHKYypCa
2008) (OKIIA2) WCTIOJHUTEISA), Ha . o0CyKaeHus HUTH 8YKIHOHa
HaumeHoBaHue TEKYIIUH TIOCTIE YO
3aKJIFOYEHHMS KOHTpakTa |  Bcero 3aKYIKH
00BeKTa 3aKyIKH (bUHAHCOBBI e TOIBI
C CIMHCTBEHHBIM .
MTOCTABITUKOM uron
(IOAPSLTYUKOM, Ha IIepBBIH | Ha BTOpOH
HCIIOJTHUTEIIEM) o roj
Kopg HanmenoBanne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
000]2329312005346931201001000| 36.00.11.000 Bopna nutbeBas Bonocnabxenne n 2023 12188.1 12188.1 0.0 0.0 0.0 HET
1 10003600244 BOZIOOTBEICHUE
37.00.11.110 VYeyru no
BOJIOOTBE/ICHUIO
CTOYHBIX BOJ
000]2329312005346931201001000| 38.11.29.000 VYemyru o c6opy VYemyru no c6opy 2023 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 HET
3 30003811244 [IPOYUX HEONACHBIX | IMPOYUX HEOMACHBIX
OTXOJIOB, OTXOJIOB,
HETIPUTOIHBIX JUTS HETIPUTOHBIX IS
MIOBTOPHOTO TIOBTOPHOTO
UCIIOJIB30BAHUS UCIIOB30BAHUS
000]2329312005346931201001000| 81.29.11.000 VYenyru no Yceayru o 2023 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 HeT
4 40008129244 Je3HH(EKINH, ne3uH(EKInH,
JIe3UHCEKIMU U JIe3UHCEKINH 1
JiepaTH3aluH JepaTH3alnuH
000]2329312005346931201001000| 33.12.19.000 |Yciyru mo peMOHTY U TexHUUYECKOE 2023 6539.53 | 6539.53 0.0 0.0 0.0 HET
5 50003312244 TEXHUYECKOMY 00CITy>)KHBaHHE H
00CITy>)KHBaHHUIO nepe3apsijika
[IPOYero OTHETYIIUTENeH
00opyI0BaHHS
00111er0 Ha3HAYEHUS,
HE BKJIFOUCHHOTO B
JpYrHe rpynInupoBKU
000]2329312005346931201001000| 43.21.10.290 Pabotst DJIEKTPOUCTIBITAHUS U 2023 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 HET
6 60004321244 JJIEKTPOMOHTaKHBIE H3MEpEeHUs
npoumne, He NEKTPUIECKUX
BKJIIOYEHHBIE B ceTeid, 3aMepel
JpyTUe TPYHIHPOBKU CONPOTHUBIICHHS
000]2329312005346931201001000| 43.22.12.120 |PaboTsl 0 ycTaHOBKE IpombiBKa 2023 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 HET
7 70004322244 W TEXHUYECKOMY | BHYTPEHHEH CHCTEMBI
00CITy>)KHBaHUIO OTOIUICHUS
CHCTEM yIpaBIeHHS
HEHTPaTbHBIM
OTOILICHUEM
000]2329312005346931201001000| 35.30.11.120 DHeprus TeIoBas, | DHepPrusi Terosas, 2023 1408515.2 | 1408515.2 0.0 0.0 0.0 HET
8 80003530247 OTIyIIEHHAS OTITyIIEHHAsI 2 2
KOTEJIbHBIMH KOTEJIbHBIMH
000]2329312005346931201001000f 35.11.10.110 DeKTposHeprus, DJeKTpOsHEepTHs, 2023 22336.58 | 22336.58 0.0 0.0 0.0 HET
9 90003514247 MIPOU3BEICHHAs MPOU3BEICHHAS
NEKTPOCTAHIUSAMH | DIEKTPOCTAHIVSIMU
o01iero Ha3HaueHUs | 0OIIero Ha3HaYCHHS
001]2329312005346931201001001| 45.20.21.222 |VYciyrd o peMOHTY U | Y CIyTd 1Mo peMOHTY K 2023 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 HET
0 00004520244 MMOBEPKE KOHTPOJIBHO- [ TOBEPKE KOHTPOIBEHO-
HM3MEPUTENBHBIX HU3MEPHUTEIBHBIX
pudopoB npubopoB
001]2329312005346931201001001| 17.23.13.110 KypHasst Kypnass 2023 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 HET
1 10001723244 PETHCTPAIIMOHHBIC U3 | pETHUCTPALIOHHBIC 13

OyMaru mim KapToHa

OyMaru WM KapToHa




001

2329312005346931201001001
20002020244

20.20.14.000

Cpencrsa
ne3nHpeKIOHHbIe

JesnHbunmpyromnue
cpencTBa

2023

26850.0

26850.0

0.0

0.0

0.0

HET

001

2329312005346931201001001
30008621244

86.21.10.190

Venyru,
MPeIOCTaBIIsIEMbIE
Bpavamu ooreit
BpaueOHON NPaKTUKH,
npodue, He
BKJIIOUYEHHBIE B

JpyTUe TPYHIHPOBKU

MeaunuHCcKne
yeiyru (B TOM YnCIie
MEJI0CMOT]
COTPYAHUKOB)

2023

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

HET

001

2329312005346931201001001
40000111244

10.32.19.112

10.41.54.000

10.51.11.129

10.81.11.110

10.73.11.190

10.61.32.116

10.61.12.000

10.61.31.111

10.61.32.113

01.11.75.110

Coku u3 GpyKTOB
BOCCTAHOBJICHHBIC
npouue

Macno moacoHeYHOe
U ero Gppakuuu
paduHIpOBaHHEIE, HO
HE MMOJJBEPTHYTHIC
XUMHYICCKOU
MO (HKAITIH

Moioko nuTbeBoe
yJbTpanacTepu30BaH
HOE
(YIIBTpaBBICOKOTEMITE
partypHo-
obpaboTaHHOE)
npouee

Caxap-ceipern
CBCKJIOBUYHBIN B
TBEPAOM COCTOSIHUU

M3nemust
MaKapOHHBIE IPOYHe

Kpyna nepnosas

Puc
MOTyOOPYIICHHBIN
WU TIOTHOCTBIO
0OpyIIEHHBIH, WIH
TIpoOIeHbIH

Kpyna mannas

Kpymna rpeuneBas

3epHO ropoxa

[IpomykTsl nmuTaHus

2023

294396.99

294396.99

0.0

0.0

0.0

HET

002

2329312005346931201001002
50008010244

80.10.12

Venyru oxpaHbl

VYeayru oxpaHbl

2023

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

HET

002

2329312005346931201001002
90000000244

10.61.31.119

10.32.19.112

10.41.54.110

10.51.11.129

10.81.12.110

10.73.11.190

10.61.32.116

10.61.12.000

10.61.32.114

Kpyma u3 nmeHnrs
npodast

Cokn u3 GpyKTOB
BOCCTaHOBJICHHBIE
npoyne

Macio nozicoaHeyHoe
padbHHUPOBAHHOE, HO
HE [TOJIBEPTHYTOC
XUMHUYECKOH
MO (pUKAIIH,
pactacoBaHHOE B
MOTPEOUTENBCKYIO
YIaKOBKY

MoJ10K0 TUTHEBOE
YABTpanacTepr30BaH
HOE
(YBTpaBBICOKOTEMITE
patrypHo-
obpaboTaHHOE)
npouee

Caxap Oenbrit
CBEKJIOBHYHEIH B
TBEPAOM COCTOSHHUHU
oe3
BKYCOapOMAaTHYECKHX
WM KPACSIIHX
100aBOK

Mznenust
MakKapOHHbIE IPOYHe

Kpyna nepnosas

Puc
MOTyOOPYIICHHBIN
WU TIOTHOCTBIO
0OpyIIEHHBIH, W
TIpoOIeHbIH

ITmeno

IpomyKTHI MUTaHUS

2023

592645.01

592645.01

0.0

0.0

0.0

HET




10.61.31.111

10.61.32.113

01.11.75.110

Kpyna mannas

Kpymna rpeuneBast

3epHo ropoxa

003

2329312005346931201001003
00000000244

10.61.31.119

10.32.19.112

10.41.54.110

10.51.11.129

10.81.12.110

10.73.11.190

10.61.12.000

10.61.32.113

01.11.75.110

Kpyma u3 nmennis
npodast

Coxu u3 GppyKTOB
BOCCTAQHOBJICHHBIE
npouue

Macio nozncoaHeuHoe
padbHHUpPOBaHHOE, HO
HE TIO/IBEPTrHyTOe
XUMHUYECKOH
MO (pUKAIIH,
pactacoBaHHOE B
HOTPEOHUTETBCKYIO
YIIAaKOBKY

MoJ10K0 TUTHhEBOE
yABTpanacTepH30BaH
HOE
(YITBTpaBBICOKOTEMITE
partypHo-
obpaboTaHHOE)
npouee

Caxap OenbIit
CBEKJIOBUYHEIH B
TBEPIOM COCTOSTHUU
oe3
BKYCOapOMATHYECKHUX
WU KPACSIIIAX
J100aBOK

Wznenust
MaKapOHHbIC IPOYHE

Puc
MOTyOOPYIICHHBIH
WU TIOTHOCTBIO
00OpyIIEHHBIH, WIN
IpoOIeHbIH

Kpyna rpeuneBast

3epHo ropoxa

TIpomykTs! mUTaHUSA

2023

130433.75

130433.75

0.0

0.0

0.0

HCT

003

2329312005346931201001003
60000000244

10.61.32.113

10.61.31.111

10.61.31.119

10.51.51.113

10.61.12.000

10.73.11.190

10.72.12.120

10.32.19.112

10.13.15.112

Kpymna rpeunesas

Kpyma mannast

Kpyna u3 nieHuIs
npoyas

MOJIOKO CTYIIEHHOE
(KOHIICHTPHPOBAHHOE
) ¢ caxapoM

Puc
MOTYOOPYIICHHBIN
HJIM ITIOJTHOCTBIO
0OpyIIEHHBIH, WIN
IpoOIeHbI

W3 nenns
MaKapOHHBIC IPOYHE

Ileuenne cnamkoe

Coxu u3 GppyKTOB
BOCCTAQHOBJICHHBIC
npouue

Koncepas pyOieHbie
MSCHBIE

TIpoayKThI TUTAHHS
JUISL IOCTIETYIOLIETO
(opmMHpoBaHHUs
MPOJYKTOBBIX
HabopoB

2023

235092.0

235092.0

0.0

0.0

0.0

HET

003

2329312005346931201001003
70000000244

10.13.15.112

10.61.32.113

10.61.31.119

10.51.51.113

10.61.12.000

10.73.11.190

10.72.12.120

Koncepas pyOeHbie
MSCHBIE

Kpyna rpeunesas

Kpyna u3 nimenunst
npodast

MoJ10KO CrymieHHoe
(KOHIICHTpUPOBAaHHOE
) ¢ caxapom

Puc
MOTyOOpYLICHHBIN
WITH TIOJIHOCTHIO
00pYIICHHBIH, W
JIpOOIICHBII

Mznenust
MakKapOHHbIE IPOYHe

ITeuenne cnagkoe

IpomyKThI MUTaHUS

2023

214739.8

214739.8

0.0

0.0

0.0

HET




10.32.19.112

Coku u3 GpyKTOB
BOCCTAHOBJICHHBIE
pouue

004

2329312005346931201001004
00001712244

17.12.14.111

Bymara
tunorpadckas

Bymara

2023

11960.0

11960.0

0.0

0.0

0.0

HET

004

2329312005346931201001004
10003511247

35.11.10

DeKTpodHEeprus

DIEeKTpOodHEePrus

2023

12496.93

12496.93

0.0

0.0

0.0

HET

004

2329312005346931201001004
20000000244

10.32.19.112

10.41.54.110

10.51.11.129

10.72.12.120

10.81.12.110

10.73.11.190

10.61.31.119

10.61.32.113

Coku u3 QpyKTOB
BOCCTAHOBJICHHBIE
pouue

Macio mogconHeqHOe
padHHUpPOBaHHOE, HO
HE TTOJJBEPrHyTOC
XUMHUYECKOH
MO (UKL,
pacdacoBaHHOE B
MOTPEOUTETBCKYIO
YHaKOBKY

Mornoko nuTseBOE
yJIbTpanacTepu3oBaH
HOE
(Y7pTpaBBICOKOTEMITE
paTtypHo-
obpaboTaHHOE)
npodee

Ileuenne cnaakoe

Caxap OenbIit
CBEKJIOBUYIHBIN B
TBEPAOM COCTOSHHHU
0e3
BKYCOapOMAaTHYCCKUX
WM KPACSIIHX
J100aBOK

Mznenust
MakKapoHHbIE IPOYHe

Kpyna u3 nieHus!
npodast

Kpymna rpeunesas

TpoayKThI NUTAHMS,
JUISL TIOCTIEYIOILETO
(dopmupoBaHus
HPOJIYKTOBBIX
HabopoOB

2023

219490.44

219490.44

0.0

0.0

0.0

HET

004

2329312005346931201001004
30000000244

01.11.75.110

10.61.32.113

10.61.31.119

10.73.11.190

10.81.12.110

10.72.12.120

10.51.11.129

10.41.54.110

10.32.19.112

3epHO ropoxa

Kpyna rpeunesas

Kpyna u3 nienunst
npodast

Wznenus
MaKapOHHbIE IIPOYHUe

Caxap OenbIit
CBEKJIOBUUHBIN B
TBEPAOM COCTOSIHUU
oe3
BKYCOapOMaTHYECKUX
WIH KPACSIITHX
J100aBOK

Ileuenne cnaakoe

MoJ10K0 TUTHEBOE
YABTpaNacTepr30BaH
HOE
(YBTpaBBICOKOTEMITE
patrypHo-
obpaboTaHHOE)
npouee

Macio nozncoaHeuHoe
paduHHpOBaHHOE, HO
HE TI0/IBEPTHYTOE
XUMHUYECKOH
MO (pUKAIIH,
pactacoBaHHOE B
HOTPEOUTENBCKYIO
YIaKOBKY

Coku u3 GpyKTOB
BOCCTAHOBJICHHBIC
npouue

[IpomykTsl nmuTaHus

2023

201290.36

201290.36

0.0

0.0

0.0

HET

002

2329312005346931201001002
60000000244

3aKkynku B
COOTBETCTBUH C 1I. 4
q. 1 c1.93
denepanbHOro
3akoHa Ne 44-03

2023

20204.43

20204.43

0.0

0.0

0.0

002

2329312005346931201001002
80000000244

3aKynku B
COOTBETCTBUH C 1I. 4
9.1 cr. 93
denepanbHOro
3akoHa Ne 44-03

2023

3801.0

3801.0

0.0

0.0

0.0




003

2329312005346931201001003
10000000244

3aKynku B 2023
COOTBETCTBUH C T1. 4
4.1 cr. 93
denepanbHOro
3akoHa Ne 44-03

2738.96

2738.96

0.0

0.0

0.0

003

2329312005346931201001003
30000000244

3aKynku B 2023
COOTBETCTBUH C TI. 5
4.1 cr. 93
denepanbHOro
3akoHa Ne 44-03

34000.0

34000.0

0.0

0.0

0.0

003

2329312005346931201001003
40000000244

3aKymnKu B 2023
COOTBETCTBUHU C 1I. 4
9. 1 cr. 93
DenepanbHOro
3akoHa Ne 44-03

44707.0

44707.0

0.0

0.0

0.0

003

2329312005346931201001003
50000000244

3aKymnKku B 2023
COOTBETCTBUH C 1I. 4
4.1 cr. 93
denepanbHOro
3akoHa Ne 44-D3

10140.0

10140.0

0.0

0.0

0.0

003

2329312005346931201001003
80000000244

3aKynku B 2023
COOTBETCTBUH C T1. 4
9.1 cr. 93
denepanbHOro
3akoHa Ne 44-03

1065.35

1065.35

0.0

0.0

0.0

003

2329312005346931201001003
90000000244

3aKynku B 2023
COOTBETCTBUH C T1. 4
9.1 cr. 93
DenepanbHOro
3akoHa Ne 44-03

6299.9

6299.9

0.0

0.0

0.0

Bcero s OCYIICCTBJICHUA 3aKYIIOK,

122956.64

122956.64

0.0

0.0

0.0

B TOM 4HCJIe 10 Koay OromxeTHoi knaccudukarun 90207021400002010244

122956.64

122956.64

0.0

0.0

0.0




