ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год 2024 и 2025 годов

	и на плановый период 2
1. Информация о заказчике:	

			Коды
		инн	9312005346
Наименование заказчика	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ГОРЛОВКИ "ШКОЛА № 19"	кпп	931201001
Организационно-правовая форма	Государственное казенное учреждение субъекта Российской Федерации	по ОКОПФ	75204
Форма собственности	Собственность субъектов Российской Федерации	по ОКФС	13
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	Российская Федерация, 284695, Донецкая Народная Респ, Горловка г, Пантелеймоновка пгт, УЛ. СЕРДЮКОВА, Д. 4, 7-949-3098302, pant.osh19@mail.ru	по ОКТМО	21000000
Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального		инн	
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика		кпп	
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты		по ОКТМО	
место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты		_	
Единица измерения:	рубль	по ОКЕИ	383

2. И	нформация о закупках товаров,	работ, услуг на 202	23 финансовый год и н	а плановый период 20	024 и 2025 годов:								
			Объект закупки			Объ	_	вого обеспече ируемые пла		числе			
№ п/п	Идентификационный код закупки	Общероссийско продукции по ви деятельности С	бота, услуга по ому классификатору идам экономической ОК 034-2014 (КПЕС		Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика			на плановый период			Информация о проведении обязательного общественного	Наименование уполномоченного органа (учреждения)	Наименование организатора проведения совместного конкурса
	·	2008)	(ОКПД2)	Наименование объекта закупки	(подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)	Всего	на текущий финансовы й год	на первый год	на второй год	последую щие годы	обсуждения закупки		или аукциона
		Код	Наименование										
000	2 2329312005346931201001000 10003600244	3 36.00.11.000	4 Вода питьевая	5 Водоснабжение и водоотведение	6 2023	7 12188.1	8 12188.1	9 0.0	0.0	0.0	12	13	14
	10003000211	37.00.11.110	Услуги по водоотведению сточных вод	водоотводоние									
000	2329312005346931201001000 30003811244	38.11.29.000	Услуги по сбору прочих неопасных отходов, непригодных для повторного использования	Услуги по сбору прочих неопасных отходов, непригодных для повторного использования	2023	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	нет		
000	2329312005346931201001000 40008129244	81.29.11.000	Услуги по дезинфекции, дезинсекции и дератизации	Услуги по дезинфекции, дезинсекции и дератизации	2023	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	нет		
000 5	2329312005346931201001000 50003312244	33.12.19.000	Услуги по ремонту и техническому обслуживанию прочего оборудования общего назначения, не включенного в другие группировки	Техническое обслуживание и перезарядка огнетушителей	2023	6539.53	6539.53	0.0	0.0	0.0	нет		
000	2329312005346931201001000 60004321244	43.21.10.290	Работы электромонтажные прочие, не включенные в другие группировки	Электроиспытания и измерения электрических сетей, замеры сопротивления	2023	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	нет		
000	2329312005346931201001000 70004322244	43.22.12.120	Работы по установке и техническому обслуживанию систем управления центральным отоплением	Промывка внутренней системы отопления	2023	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	нет		
000	2329312005346931201001000 80003530247	35.30.11.120	Энергия тепловая, отпущенная котельными	Энергия тепловая, отпущенная котельными	2023	1408515.2	1408515.2	0.0	0.0	0.0	нет		
9	2329312005346931201001000 90003514247	35.11.10.110	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения	2023	22336.58	22336.58	0.0	0.0	0.0	нет		
001	2329312005346931201001001 00004520244	45.20.21.222	Услуги по ремонту и поверке контрольно- измерительных приборов			0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	нет		
001	2329312005346931201001001 10001723244	17.23.13.110	Журналы регистрационные из бумаги или картона		2023	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	нет		

	29312005346931201001001	20.20.14.000	Средства	Дезинфицирующие	2023	26850.0	26850.0	0.0	0.0	0.0	нет	
2	20002020244	0/21/10/17	дезинфекционные		2022		0.0	0.0		0.0		
001 232	29312005346931201001001 30008621244	86.21.10.190	Услуги, предоставляемые врачами общей врачебной практики, прочие, не включенные в другие группировки	Медицинские услуги (в том числе медосмотр сотрудников)	2023	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	нет	
001 232	29312005346931201001001	10.32.19.112	Соки из фруктов	Продукты питания	2023	204306.00	294396.99	0.0	0.0	0.0	нет	
4	40000111244	10.32.19.112	восстановленные прочие	Продукты питания	2023	294390.99	294390.99	0.0	0.0	0.0	нет	
		10.41.54.000	Масло подсолнечное и его фракции рафинированные, но не подвергнутые химической модификации									
		10.51.11.129	Молоко питьевое ультрапастеризован ное (ультравысокотемпе ратурнообработанное) прочее									
		10.81.11.110	Сахар-сырец свекловичный в твердом состоянии									
		10.73.11.190	Изделия макаронные прочие									
		10.61.32.116	Крупа перловая									
		10.61.12.000	Рис полуобрушенный или полностью обрушенный, или дробленый									
		10.61.31.111	Крупа манная									
		10.61.32.113	Крупа гречневая									
		01.11.75.110	Зерно гороха									
002 232	29312005346931201001002 50008010244	80.10.12	Услуги охраны	Услуги охраны	2023	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	нет	
002 232	29312005346931201001002 90000000244	10.61.31.119	Крупа из пшеницы прочая	Продукты питания	2023	592645.01	592645.01	0.0	0.0	0.0	нет	
		10.32.19.112	Соки из фруктов восстановленные									
		10.41.54.110	прочие Масло подсолнечное рафинированное, но не подвергнутое химической модификации, расфасованное в потребительскую упаковку									
		10.51.11.129	Молоко питьевое ультрапастеризован ное (ультравысокотемпе ратурнообработанное) прочее									
		10.81.12.110	Сахар белый свекловичный в твердом состоянии без вкусоароматических или красящих добавок									
1 1		10.73.11.190	Изделия макаронные прочие									
			макаронные прочис		I			ı	1	1	I	1
		10.61.32.116	Крупа перловая									
		10.61.32.116 10.61.12.000										

1 1		10.61.31.111	Крупа манная									
		10.61.32.113	Крупа гречневая									
		01.11.75.110	Зерно гороха									
003 2	2329312005346931201001003	10.61.31.119		Продукты питания	2023	130433.75	130433.75	0.0	0.0	0.0	нет	
0	0000000244	10.32.19.112	прочая Соки из фруктов									
		10 41 54 110	восстановленные прочие									
			Масло подсолнечное рафинированное, но не подвергнутое химической									
			модификации, расфасованное в потребительскую									
			упаковку									
		10.51.11.129	Молоко питьевое ультрапастеризован									
			ное (ультравысокотемпе ратурно- обработанное)									
			прочее									
		10.81.12.110	Сахар белый свекловичный в									
			твердом состоянии без вкусоароматических									
			или красящих добавок									
		10.73.11.190	Изделия									
		10.61.12.000	макаронные прочие									
		101011121000	полуобрушенный или полностью обрушенный, или									
		10.61.32.113	дробленый Крупа гречневая									
		01.11.75.110	Зерно гороха									
	2329312005346931201001003	10.61.32.113	Крупа гречневая	Продукты питания	2023	235092.0	235092.0	0.0	0.0	0.0	нет	
6	6000000244	10.61.31.111	Крупа манная	для последующего формирования продуктовых наборов								
		10.61.31.119	Крупа из пшеницы									
		10.51.51.113	прочая Молоко сгущенное									
			(концентрированное) с сахаром									
		10.61.12.000	Рис полуобрушенный или полностью									
			обрушенный, или дробленый									
		10.73.11.190	Изделия макаронные прочие									
		10.72.12.120	Печенье сладкое									
		10.32.19.112	Соки из фруктов восстановленные прочие									
		10.13.15.112	Консервы рубленые мясные									
003 2	2329312005346931201001003 70000000244	10.13.15.112	Консервы рубленые мясные	Продукты питания	2023	214739.8	214739.8	0.0	0.0	0.0	нет	
		10.61.32.113	Крупа гречневая									
		10.61.31.119	Крупа из пшеницы прочая									
		10.51.51.113	Молоко сгущенное (концентрированное									
		10.61.12.000) с сахаром Рис									
		20.01.12.000	полуобрушенный или полностью обрушенный, или дробленый									
		10.73.11.190	Изделия макаронные прочие									
		10.72.12.120	Печенье сладкое									

		10.32.19.112	Соки из фруктов восстановленные прочие									
004 23	329312005346931201001004 00001712244	17.12.14.111	Бумага типографская	Бумага	2023	11960.0	11960.0	0.0	0.0	0.0	нет	
004 23	329312005346931201001004 10003511247	35.11.10	Электроэнергия	Электроэнергия	2023	12496.93	12496.93	0.0	0.0	0.0	нет	
004 23	329312005346931201001004 20000000244		Соки из фруктов восстановленные прочие Масло подсолнечное рафинированное, но не подвергнутое химической модификации, расфасованное в потребительскую упаковку		2023	219490.44	219490.44	0.0	0.0	0.0	нет	
		10.51.11.129	Молоко питьевое ультрапастеризован ное (ультравысокотемпе ратурнообработанное) прочее									
		10.72.12.120	Печенье сладкое									
		10.81.12.110	Сахар белый свекловичный в твердом состоянии									
			без вкусоароматических или красящих добавок									
		10.73.11.190	Изделия макаронные прочие									
		10.61.31.119	Крупа из пшеницы прочая									
		10.61.32.113	Крупа гречневая									
004 23	329312005346931201001004 30000000244	01.11.75.110	Зерно гороха	Продукты питания	2023	201290.36	201290.36	0.0	0.0	0.0	нет	
		10.61.32.113	Крупа гречневая									
		10.61.31.119	Крупа из пшеницы прочая									
		10.73.11.190	Изделия макаронные прочие									
		10.81.12.110	Сахар белый свекловичный в твердом состоянии без вкусоароматических или красящих добавок									
		10.72.12.120	Печенье сладкое									
		10.51.11.129	Молоко питьевое ультрапастеризован ное									
			(ультравысокотемпе ратурно- обработанное) прочее									
		10.41.54.110	Масло подсолнечное рафинированное, но не подвергнутое химической модификации, расфасованное в потребительскую упаковку									
		10.32.19.112	Соки из фруктов восстановленные прочие									
002 23	329312005346931201001002 60000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2023	20204.43	20204.43	0.0	0.0	0.0		
002 23	329312005346931201001002 80000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2023	3801.0	3801.0	0.0	0.0	0.0		

1	3 2329312005346931201001003 10000000244	Закупки в 2023 соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2738.96	2738.96	0.0	0.0	0.0		
3	3 2329312005346931201001003 30000000244	Закупки в 2023 соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	34000.0	34000.0	0.0	0.0	0.0		
4	3 2329312005346931201001003 40000000244	Закупки в 2023 соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	44707.0	44707.0	0.0	0.0	0.0		
5	3 2329312005346931201001003 50000000244	Закупки в 2023 соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	10140.0	10140.0	0.0	0.0	0.0		
8	3 2329312005346931201001003 80000000244	Закупки в 2023 соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	1065.35	1065.35	0.0	0.0	0.0		
9	3 2329312005346931201001003 90000000244	Закупки в 2023 соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-Ф3	6299.9	6299.9	0.0	0.0	0.0		
		к, 122956.64	122956.64	0.0	0.0	0.0			
	в том числе по коду	4 122956.64	122956.64	0.0	0.0	0.0			